СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕЛО ЕНОТАЕВКА"

ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  «05» октября  2022 г.                         №18

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования МО «Село Енотаевка», Совет муниципального образования «Село Енотаевка»

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок организации и финансирования мероприятий, проводимых администрацией муниципального образования «Село Енотаевка» Енотаевского района Астраханской области, утвержденный решением от 15.07.2019 №15 (Далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 таблицы «Нормы расходов, связанных с вручением сувенирной продукции, цветов и цветочных композиций на мероприятиях, в которых участвует Администрация поселения» Приложения № 1 Порядка после слов «местного значения» дополнить словами: «(в т.ч. мероприятия в связи с юбилейными датами создания предприятий, учреждений, расположенных на территории села)».

1.2. Дополнить раздел второй Приложения №3 порядка пунктом 2 следующего содержания: «Приобретение цветочной продукции для чествования жителей села, награждаемых в честь профессиональных праздников, праздников местного значения»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Село Енотаевка» в сети Интернет: http://mo-enotaevka.ru и считать вступившим в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

 «Село Енотаевка»

       А.А. Щербаков

Глава муниципального образования

«Село Енотаевка»

                          В.В. Котлов

О внесении изменений в Порядок организации и финансирования мероприятий, проводимых администрацией муниципального образования «Село Енотаевка» Енотаевского района Астраханской области, утвержденный решением от 15.07.2019 №15